

単 価 合 意 書

令和8年4月1日に契約したR7武蔵維持管理外工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和8年 7月30日

発注者 住所 東京都立川市緑町3173番地

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局国営昭和記念公園事務所

辻本 慎太郎

受注者 住所 東京都千代田区神田駿河台四丁目4番地1

氏名 日産緑化株式会社

代表取締役 中山 雅人

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
自然育成		式	1		33,041,075	
自然育成植栽工		式	1		33,041,075	
林地育成工		式	1		28,821,225	
林地刈込-1	肩掛式(除草、集草、積込・運搬)	m2	180,000	89.7	16,146,000	
林地刈込-2	肩掛式	m2	18,000	44.26	796,680	
高木伐採-1	幹周(C) 30cm未満 抜根・除根無し	本	5	6,567	32,835	
高木伐採-2	幹周(C) 30cm以上60cm未満 抜根・除根無し	本	5	19,200	96,000	
高木伐採-3	幹周(C) 60cm以上90cm未満 抜根・除根無し	本	5	47,694	238,470	
高木伐採-4	幹周(C) 90cm以上120cm未満 抜根・除根無し	本	20	71,550	1,431,000	
高木伐採-5	幹周(C) 120cm以上150cm未満 抜根・除根無し	本	20	107,430	2,148,600	
高木伐採-6	幹周(C) 150cm以上200cm未満 抜根・除根無し	本	20	161,572	3,231,440	
高木伐採-7	幹周(C) 200cm以上250cm未満 抜根・除根無し	本	5	194,095	970,475	
高木伐採-8	幹周(C) 250cm以上300cm未満 抜根・除根無し	本	5	295,173	1,475,865	
高木伐採-9	幹周(C) 300cm以上350cm未満 抜根・除根無し	本	5	450,772	2,253,860	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
発生材処分工						
		式	1		4,219,850	
発生材処分-1	枝葉					
		t	50	22,481	1,124,050	
発生材処分-2	草					
		t	100	30,958	3,095,800	
施設整備						
		式	1		8,059,601	
園路広場整備工						
		式	1		5,467,615	
舗装版撤去工						
		式	1		978,665	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下					
		m	50	690.1	34,505	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 4 c m					
		m2	2,000	219.4	438,800	
殻運搬	アスファルト舗装版					
		m3	80	3,644	291,520	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	80	2,673	213,840	
舗装準備工						
		式	1		1,252,600	
不陸整正	補足材有り 再生粒度調整碎石 RM-40 16mm以上22mm未満					
		m2	2,000	626.3	1,252,600	
アスファルト舗装工						
		式	1		2,994,000	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(13) 舗装厚 40m m 3.0m超					
		m2	2,000	1,497	2,994,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
区画線工						
		式	1		242,350	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無					
		m	200	343.7	68,740	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無					
		m	100	607.7	60,770	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無					
		m	100	365.3	36,530	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無					
		m	100	763.1	76,310	
管理工						
		式	1		2,504,942	
管理工						
		式	1		2,504,942	
管理工						
		式	1		2,504,942	
仮設工						
		式	1		87,044	
交通管理工						
		式	1		87,044	
交通誘導警備員						
		式	1		87,044	
直接工事費						
		式	1		41,100,676	
共通仮設費						
		式	1		4,054,483	
共通仮設費						
		式	1		458,926	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場環境改善費（率計上）		式	1		458,926	
共通仮設費（率計上）		式	1		3,595,557	
純工事費		式	1		45,155,159	
現場管理費		式	1		15,261,206	
工事原価		式	1		60,416,365	
一般管理費等		式	1		10,783,635	
工事価格		式	1		71,200,000	
消費税相当額		式	1		7,120,000	
工事費計		式	1		78,320,000	